
DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

- Decreto Prot.n. 1'1. 043-0~!oJ/1b
Repertorio n. -11./2-016

Tit V.O cl. .1. .< _ VIl/i, $
Fasc. n es... %.01·)
Oggetto: n. 4 contratti di prestazione d'opera professionale

Allegati n. O.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
VISTA

ACCERTATA
VISTA
RITENUTO

VISTO

IL DIRETTORE

lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli (SUN), emanato con D.R. n.171 del
del 24/02/2012;
il Regolamento per l'Amministrazione, la finanza, e la contabilità della SUN, emanato con
D.R. 85 del 04/02/14 ed, in particolare, l'art. 92 che disciplina i contratti per prestazione
d'opera a tempo indeterminato;
l'art. 7 e 6 bis, del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 come modificato dall'art.32 del D.L. n.223
del 04/07/2006 convertito dalla legge n. 248 del 04/08/2006 in cui si prevede che "le
amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti,
procedure comparative pubbliche per il conferimento degli incarichi di collaborazione;
il D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni in Legge n. 102/2009, l'art.7, e 30 relativo al
controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti, nonché la legge n. 69/2009;
la Legge n.240/2010;
la richiesta presentata dalla Prof.ssa Carmela Guerriera, in qualità di Responsabile del
Servizio di Aiuto Psicologico agli Studenti (SAPS)della SUN, per l'affidamento di n.3 incarichi
di prestazioni occasionali aventi ad oggetto "Consultazione psicologica a studenti
universitari della SUN e supervisione delle attività di consultazione" e n. 1 incarico di
prestazione professionale avente ad oggetto "Attività inerenti la gestione della segreteria
di servizio di Aiuto psicologico a studenti della SUN";
la disponibilità dei fondi iscritti nel Bilancio del Dipartimento;
la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 1 del 19/01/2016 punto n. 7;
di poter far fronte alle esigenze sopra indicate, con apposito reclutamento mediante avviso
pubblico di selezione con procedura di valutazione comparativa, interna ed esterna, per
titoli e colloquio;
Il Codice Etico della S.U.N., emanato con D.R. n. 1185 del 27/07/11 ed integrato con D.R. n.
992 del 22/10/2012;

Per motivi di cui alle premesse:
DECRETA

E' indetta una procedura di valutazione per il conferimento di n.4 contratti di prestazione d'opera
professionale da svolgersi nell'ambito del servizio di Aiuto Psicologico agli Studenti della SUNo

Seconda Università degli Studi di Napoli
Dipartimento di Psicologia
Viale Ellittico n. 31,
81100 Caserta
T.: +39 0823 274787
F.: +390823274792
E.: dlp.psrcologiaéyurunaè.it

www.psicologia.unina2.it/



DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

-
Art. 1

E' emanato l'allegato bando di selezione pubblica della procedura di valutazione comparativa, interna ed
esterna, per titoli e colloquio - parte integrante del presente decreto per il conferimento di n. 4 incarichi
di prestazione d'opera professionale di seguito riportati:
Posizione A n. 3 incarichi di prestazione d'opera professionale avente ad oggetto "Consultazione-

psicologica a studenti universitari della SUN e supervisione delle attività di consultazione";
Posizione B n. 1. incarico di prestazione d'opera professionale avente ad oggetto "Attività inerenti la

gestione della segreteria di servizio di Aiuto psicologico a studenti della SUN". Da svolgersi
c/o il Dipartimento di Psicologia - viale Ellittico n. 31 - 81100 Caserta per le esigenze del
Servizio di Aiuto Psicologico agli Studenti (SAPS).

Art.2
La spesa graverà sulla pertinente voce di Bilancio del Dipartimento di Psicologia E.F. 2016.

IL VICE DIRETTORE
Prof.ssa Olimpia Matarazzo

Seconda uruversìta degli Studi di Napoli
Dipartimento di Psicologia
Viale Ellittico n. 31,
81100 Caserta
T.: +39 0823 274787
F.: +39 0823 274792
E.: dip.psicologia@unina2.it
www.psicologia.unina2.it/


